الى / علي سعد جواد
أقــام المدعــي )المديــر المفوض لمصــرف التنمية الدولــي/ اضافة 

لوظيفته( الدعوى المرقمة
)٦٧٣ / تجارية / ٢٠٢٥( والتي يطلب فيها دعوتك لحضور المرافعة 
إمام هذه المحكمة والحكم بإلزامك بان تؤدي للمدعي المبلغ المطالب 
به في عريضة الدعوى والبالغ ) ١٩٤٣٨١٨٢( تسعة عشر مليون 
واربعمائة وثمانية وثلاثون الف ومائة واثنان وثمانون دينار عراقي 
مــع الفائدة القانونية من تاريخ اقامة الدعوى ولحين الســداد الفعلي 
وتحميله الرســوم والمصاريف القضائية واتعاب المحاماة ولانتقالك 
إلــى جهة مجهولة قرر تبليغكــم بصحيفتين محليتين يوميتين بموعد 
المرافعة الموافق ٢٤/ ٧/ ٢٠٢٥ الســاعة التاســعة وفي حالة عدم